
 
 

UCHWAŁA NR 698/23 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270, z późn zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2023 poz. 103, z późn. zm.) oraz § 9 
Uchwały Nr XLIX/340/22 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2023 Zarząd Powiatu w Makowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 99.779.547,94 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 68.790.535,94 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 30.989.012,00 zł,  w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 9.404.960,94 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 301.556,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 122.875.005,57 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 61.715.086,57 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 61.159.919,00 zł,  w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 9.404.960,94 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 301.556,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w: 

1) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – 
Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 10491



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10491



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 698/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2023 
DOCHODY       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 929 272,00 6 164,00 7 935 436,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 884 772,00 6 164,00 6 890 936,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 882 756,00 6 164,00 6 888 920,00 
758   Różne rozliczenia 46 638 068,00 18 768,00 46 656 836,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 238 400,00 18 768,00 257 168,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 120 400,00 18 768,00 139 168,00 
801   Oświata i wychowanie 5 987 864,00 44 493,34 6 032 357,34 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 555,00 14 000,00 18 555,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 3 000,00 14 000,00 17 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 14 000,00 14 000,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 0,00 14 000,00 14 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 16 493,34 16 493,34 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 16 493,34 16 493,34 

852   Pomoc społeczna 4 269 192,60 93 120,00 4 362 312,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 330 103,60 93 120,00 1 423 223,60 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 329 753,60 93 120,00 1 422 873,60 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 913 185,00 29 750,00 942 935,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 181 564,00 29 750,00 211 314,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 181 440,00 29 750,00 211 190,00 
Razem: 99 587 252,60 192 295,34 99 779 547,94 

       
Wydatki   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 893 790,00 44 460,00 10 938 250,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 079 219,00 14 460,00 9 093 679,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10491



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 461 561,00 -45 034,00 416 527,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 769,00 45 034,00 317 803,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 661,00 12 000,00 17 661,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 39 792,00 2 460,00 42 252,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 30 000,00 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 30 000,00 100 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 005 301,00 0,00 1 005 301,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 -2 000,00 24 500,00 
  4260 Zakup energii 15 270,00 2 000,00 17 270,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 600,00 1 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 -600,00 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 937 256,00 6 164,00 7 943 420,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 882 756,00 6 164,00 6 888 920,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 136 780,00 -15 000,00 121 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 255,00 -3 600,00 17 655,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 3 000,00 4 500,00 
  4260 Zakup energii 118 345,00 7 000,00 125 345,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 6 164,00 31 164,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 5 000,00 26 000,00 

758   Różne rozliczenia 185 000,00 -44 460,00 140 540,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 -44 460,00 140 540,00 
  4810 Rezerwy 185 000,00 -44 460,00 140 540,00 

801   Oświata i wychowanie 34 771 421,02 63 261,34 34 834 682,36 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 429 449,00 14 300,00 2 443 749,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 34 300,00 234 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 411 667,00 -20 000,00 1 391 667,00 
 80105  Przedszkola specjalne 998 167,87 -11 774,00 986 393,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 -17 800,00 202 200,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 500,00 250,00 750,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 700,00 1 000,00 7 700,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 752,00 3 000,00 30 752,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 6 884,87 1 776,00 8 660,87 
 80115  Technika 20 303 432,73 -75 138,00 20 228 294,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 256,00 -18 840,00 1 015 416,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10491



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 166 669,00 -3 000,00 1 163 669,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 629,00 400,00 6 029,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 800,00 3 700,00 21 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 027 133,00 -59 000,00 4 968 133,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 3 694,01 800,00 4 494,01 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 750,00 802,00 9 552,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 940 224,70 700,00 2 940 924,70 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 950,00 700,00 2 650,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 097 912,72 101 180,00 6 199 092,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 652,00 5 800,00 77 452,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 468,00 36 500,00 507 968,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 362,00 5 400,00 744 762,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 605,00 -3 500,00 130 105,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 844,00 17 500,00 32 344,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 650,00 85,00 735,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 608,00 20,00 628,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 680,00 200,00 3 880,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 819,00 85,00 904,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 132,00 5 890,00 27 022,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 397 815,00 32 540,00 3 430 355,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 4 798,72 660,00 5 458,72 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 999 698,00 17 500,00 1 017 198,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 17 500,00 21 500,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 16 493,34 16 493,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 330,08 16 330,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 163,26 163,26 

852   Pomoc społeczna 5 567 420,60 93 120,00 5 660 540,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 535 753,60 93 120,00 1 628 873,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 079,36 20 000,00 779 079,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 343,00 5 000,00 146 343,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 110,00 1 500,00 21 610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 518,24 12 820,00 75 338,24 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 67 837,00 30 000,00 97 837,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10491



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 800,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 745 363,00 29 750,00 2 775 113,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 181 440,00 29 750,00 211 190,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 564,00 19 929,00 100 493,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 319,00 4 273,00 20 592,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 248,00 608,00 2 856,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 990,00 4 940,00 50 930,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 984 731,00 0,00 3 984 731,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 225 566,00 0,00 2 225 566,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 522,00 113 500,00 483 022,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 082 208,00 -113 500,00 968 708,00 

Razem: 122 682 710,23 192 295,34 122 875 005,57 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10491



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 698/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Rodzaj : 
Zlecone 
dochody       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 882 756,00 6 164,00 6 888 920,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 882 756,00 6 164,00 6 888 920,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 882 756,00 6 164,00 6 888 920,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 16 493,34 16 493,34 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 16 493,34 16 493,34 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 16 493,34 16 493,34 

852   Pomoc społeczna 1 334 953,60 93 120,00 1 428 073,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 329 753,60 93 120,00 1 422 873,60 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 329 753,60 93 120,00 1 422 873,60 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 181 440,00 29 750,00 211 190,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 181 440,00 29 750,00 211 190,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 181 440,00 29 750,00 211 190,00 
Razem: 9 259 433,60 145 527,34 9 404 960,94 

       
Rodzaj : 
Zlecone 
wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 882 756,00 6 164,00 6 888 920,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 882 756,00 6 164,00 6 888 920,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 136 780,00 -15 000,00 121 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 255,00 -3 600,00 17 655,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 3 000,00 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10491



  4260 Zakup energii 118 345,00 7 000,00 125 345,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 6 164,00 31 164,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 5 000,00 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 16 493,34 16 493,34 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 16 493,34 16 493,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 330,08 16 330,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 163,26 163,26 

852   Pomoc społeczna 1 334 953,60 93 120,00 1 428 073,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 329 753,60 93 120,00 1 422 873,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 079,36 20 000,00 779 079,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 343,00 5 000,00 146 343,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 110,00 1 500,00 21 610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 518,24 12 820,00 75 338,24 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 67 837,00 30 000,00 97 837,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 800,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 181 440,00 29 750,00 211 190,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 181 440,00 29 750,00 211 190,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 564,00 19 929,00 100 493,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 319,00 4 273,00 20 592,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 248,00 608,00 2 856,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 990,00 4 940,00 50 930,00 

Razem: 9 259 433,60 145 527,34 9 404 960,94 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10491



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 698/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań   wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

 75495  Pozostała działalność 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

758   Różne rozliczenia 120 400,00 18 768,00 139 168,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 120 400,00 18 768,00 139 168,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 120 400,00 18 768,00 139 168,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 255,00 0,00 1 255,00 
 85395  Pozostała działalność 1 255,00 0,00 1 255,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 255,00 0,00 1 255,00 

Razem: 1 166 155,00 18 768,00 1 184 923,00 
Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

 75495  Pozostała działalność 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 144 500,00 0,00 144 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 899 000,00 0,00 899 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 147 502,30 18 768,00 166 270,30 
 80105  Przedszkola specjalne 50 869,87 6 026,00 56 895,87 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 250,00 750,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 506,00 0,00 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10491



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 700,00 1 000,00 7 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 752,00 3 000,00 30 752,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 884,87 1 776,00 8 660,87 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 527,00 0,00 8 527,00 
 80115  Technika 32 654,01 5 302,00 37 956,01 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 310,00 0,00 310,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 0,00 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 900,00 0,00 1 900,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 800,00 3 700,00 21 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 694,01 800,00 4 494,01 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 750,00 802,00 9 552,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 31 763,70 700,00 32 463,70 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 343,00 0,00 343,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 0,00 400,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 950,00 700,00 2 650,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 363,00 0,00 12 363,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 097,70 0,00 3 097,70 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 13 610,00 0,00 13 610,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 32 214,72 6 740,00 38 954,72 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 650,00 85,00 735,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 608,00 20,00 628,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 819,00 85,00 904,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 132,00 5 890,00 27 022,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10491



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 798,72 660,00 5 458,72 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 207,00 0,00 3 207,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 255,00 0,00 1 255,00 

 85395  Pozostała działalność 1 255,00 0,00 1 255,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 95,00 0,00 95,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 0,00 420,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 518,08 0,00 518,08 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00 0,00 120,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 101,92 0,00 101,92 

Razem: 1 193 257,30 18 768,00 1 212 025,30 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10491


	UCHWAŁA NR 698/23 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-09-21T12:07:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




